dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

68/10/2014

69/10/2014

54/12/2014

55/12/2014

61/12/2014

62/12/2014

63/12/2014

60/12/2014

64/12/2014

65/12/2014

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

nn Namannos A.C.

nn Namannos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn N3amannos A.C.

nn Namannos A.C.

nn Nsmannos A.C.

CBepeHun

N3mannos Aron CanmMaHoBUY

006518

14.04.2010

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

20.10.2014

27.10.2014

10.12.2014

10.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

15.12.2014

20.12.2014

21.12.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOMalWMHa MNa3 322132

npaBo NpeaocTaBieHns
apeHabl nomelleHuns

ABTOMawwnHa Ba3 21074

ABTOMawwnHa Nas 3102

ABTOMalinHa Na3 3102

ABTOMawnHa N'A3 32213

ABTOMawwnHa Nas 3102

ABTOMawwuHa LADA 21074

ABTOMawwnHa BA3 21074

MA3 320530 (AsTobYyC)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



66/12/2014

67/12/2014

73/12/2014

74/12/2014

75/12/2014

77/12/2014

78/12/2014

79/12/2014

80/12/2014

81/12/2014

82/12/2014

nn nsmanmnos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn namanmnos A.C.

nn Namannos A.C.

nn Namannos A.C.

nn nsmannos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn nsmanmnos A.C.

nn namanmnos A.C.

nn Nsmannos A.C.

nn Namanmnos A.C.

23.12.2014

24.12.2014

02.12.2014

04.12.2014

06.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

MA3 32051 R AsTobyC

MA3 -104c-021 AsTobycC

npaBo NnpenocTasaeHns
apeHbl 3eMesibHOro
y4yacToka

aBTomawwmnHa Jlaga lMpuopa

ABTomMawwmHa Nissan Teana

ABTOMawnHa BA3 21053

ABToMawnHa LADA 2105

ABToMawinHa LADA 2105

ABToMawinHa BA3 21074

ABTOMawnHa BA3 21074

ABToMawnHa NISSAN
QASHQAY

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



