Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Измайлов Аюп Салманович			
					006518
		14.04.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
68/10/2014	ИП Измайлов А.С.	20.10.2014	автомашина Газ 322132	рыночная стоимость	
69/10/2014	ИП Измайлов А.С.	27.10.2014	право предоставления аренды помещения	рыночная стоимость	
54/12/2014	ИП Измайлов А.С.	10.12.2014	Автомашина Ваз 21074	рыночная стоимость	
55/12/2014	ИП Измайлов А.С.	10.12.2014	Автомашина Газ 3102	рыночная стоимость	
61/12/2014	ИП Измайлов А.С.	15.12.2014	Автомашина Газ 3102	рыночная стоимость	
62/12/2014	ИП Измайлов А.С.	17.12.2014	Автомашина ГАЗ 32213	рыночная стоимость	
63/12/2014	ИП Измайлов А.С.	19.12.2014	Автомашина Газ 3102	рыночная стоимость	
60/12/2014	ИП Измайлов А.С.	15.12.2014	Автомашина LADA 21074	рыночная стоимость	
64/12/2014	ИП Измайлов А.С.	20.12.2014	Автомашина ВАЗ 21074	рыночная стоимость	
65/12/2014	ИП Измайлов А.С.	21.12.2014	ПАЗ 320530 (Автобус)	рыночная стоимость	

66/12/2014	ИП Измайлов А.С.	23.12.2014	ПАЗ 32051 R Автобус	рыночная стоимость
67/12/2014	ИП Измайлов А.С.	24.12.2014	МАЗ -104с-021 Автобус	рыночная стоимость
73/12/2014	ИП Измайлов А.С.	02.12.2014	право предоставления аренды земельного участока	рыночная стоимость
74/12/2014	ИП Измайлов А.С.	04.12.2014	автомашина Лада Приора	рыночная стоимость
75/12/2014	ИП Измайлов А.С.	06.12.2014	Автомашина Nissan Teana	рыночная стоимость
77/12/2014	ИП Измайлов А.С.	12.12.2014	Автомашина ВАЗ 21053	рыночная стоимость
78/12/2014	ИП Измайлов А.С.	12.12.2014	Автомашина LADA 2105	рыночная стоимость
79/12/2014	ИП Измайлов А.С.	12.12.2014	Автомашина LADA 2105	рыночная стоимость
80/12/2014	ИП Измайлов А.С.	12.12.2014	Автомашина ВАЗ 21074	рыночная стоимость
81/12/2014	ИП Измайлов А.С.	12.12.2014	Автомашина ВАЗ 21074	рыночная стоимость
82/12/2014	ИП Измайлов А.С.	12.12.2014	Автомашина NISSAN QASHQAY	рыночная стоимость